
Dámské cyklistické kalhoty NORTHFINDER-ROSEWA

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 751471 8584153243023 3+
M 751472 8584153243030 2 ks
L 751473 8584153243047 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1869.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské cyklistické kalhoty značky Northfinder. Cyklo kalhoty pro dámy s oddělitelnými cyklošortkami s výkonnou
vložkou s kombinací pěny a gelu se postarají o dlouhé hodiny v sedle s pohodlí. Použitý materiál je pružný,
nenasákavý a přináší skvělou prodyšnost.

Jednoduchý pas se širokou gumou je dobře fixuje na místě během celé jízdy. Ploché švy jsou umístěny tak, jak při
jízdě nepřekážely a neodíraly pokožku. Dvě kapsy na zip nabízejí dostatečný prostor pro vše potřebné. Za snížené
viditelnosti se o vaši bezpečnost postarají strategicky umístěné reflexní prvky. Už jen sednout na kolo a vyrazit!

Detaily produktu:

dámské cyklistické šortky
dva díly (2v1) - odepínatelné cyklošortky s vložkou
cyklovložka s pěnou a gelem
pružný a nesavý materiál
výborná prodyšnost
jednoduchý pás s širokou gumou
výborná fixace na místě během jízdy
ploché švy nepřekážejí v pohybu
dvě kapsy s YKK zipy na drobnosti
strategicky umístěné reflexní prvky
vhdoné i na dlouhé cyklovýjezdy
černá barva

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


